
お客様 各位 

 

令和 1年 8月 

いみず野農業協同組合 

 

 

通帳コメントの入力サービスのお取扱いについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、現在、当ＪＡで実施している通帳にコ

メント等を入力させていただくサービス（以下、「通帳コメント入力サー

ビス」という）につきましては、誠に勝手ながら令和１年 10 月末をもち

まして、終了させていただきます。 

これまで、お客様へのサービスの一環として、ご要望があった場合に

通帳コメント入力サービスを実施してまいりましたが、窓口でのお客様

の待ち時間短縮のため、ＪＡバンク富山として取扱いを終了させていた

だくこととしたものです。 

何卒ご理解をいただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

終了させていただくサービス：通帳コメント入力サービス 

 

サービス終了日 ：令和１年 10 月 31 日(木) 

以上 


